
vidrio fijo

+/-0.00

-0.05

-0.48

+3.20

+2.60

+2.80

+5.20

+5.82

+5.40

+2.40

+2.10

+6.86

+7.32

-0.18

+/-0.00

+2.40

+2.60

+2.90

+2.10

+2.40

+5.20

+2.00

+2.10

VF

VF

VF

VF

VF

+0.90

+1.60

VFVF

TECHO ISODEC

CANALON H.A.

GÁRGOLA H.A.

TECHO CHAPA

CIELORRASO YESO

CIELORRASO YESO

PÉRGOLA METÁLICA+

LOSA H.A.

PATIO

PAVIMENTO HORMIGÓN+

MALLA ELECTROSOLDADA+

JUNTA DE TRABAJO

SECTOR PARA UNIDADES

EXTERIORES DE AIRES

ACONDICIONADOS

FACHADA EXISTENTE

A RESTAURAR

+7.47

REVESTIMIENTO

mono capa

vidrio fijo

+/-0.00

-0.05

-0.26

-0.48

+3.20

+2.60

+2.80

+5.20

+5.82

+5.40

+0.50

+2.40

+2.10

+6.86

+7.47

-0.18

+/-0.00

+2.40

+2.60

+2.90

+2.10

+2.40

+5.20

+2.00

+0.05

+2.10

TECHO ISODEC BABETA CHAPA

CANALON H.A.

GÁRGOLA H.A.

TECHO CHAPA

BARANDA TUBO(40X40)mm.

+METAL DESPLEGADO

+3.70

PÉRGOLA METÁLICA+

LOSA H.A.

LOSA H.A.

REVESTIMIENTO

SIDING

REVESTIMIENTO

SIDING

CIELORRASO YESO

CIELORRASO YESO

MURETE

PASAMANO METÁLICO (40x40)mm.

SECTOR HUERTA

ACONDICIONAR CON SUSTRATOS

ADECUADOS

+7.32
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